
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу квартир в господарське 
відання комунальному підприємству  
“Наше місто” Запорізької  
міської ради 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства “Виробниче 

ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7”, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 

“Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” та передати в 

господарське відання комунальному підприємству “Наше місто” Запорізької 

міської ради житлові квартири, а саме: 

квартиру №216 в житловому будинку №5 по вул.Руставі, загальною 

площею 49,1 кв.м, житловою площею 28,8 кв.м (реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 2186306323101), первісною вартістю 191303,33 грн., 

залишковою - 111854,40 грн.; 

квартиру №218 в житловому будинку №16 по вул.Світла, загальною 

площею 50,8 кв.м, житловою площею 35,6 кв.м (реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 2186244123101), первісною вартістю 160039,60 грн., 

залишковою - 33505,54 грн.; 

квартиру №145 в житловому будинку №1 по вул.Бородінська, загальною 

площею 68,71 кв.м, житловою площею 44,3 кв.м (реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 2206379723101), первісною вартістю 243250,21 грн., 

залишковою - 126776,60 грн.; 

квартиру №49 в житловому будинку №82 по вул.Патріотична, загальною 

площею 46,30 кв.м, житловою площею 31,30 кв.м (реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 2186028923101), первісною вартістю 194883,44 грн., 

залишковою - 91711,16 грн.; 

квартиру №23 в житловому будинку №20 по бул.Центральний, загальною 

площею 39,7 кв.м, житловою площею 11,8 кв.м (реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна:2174007623101),  первісною   вартістю   113939,22 грн., 

залишковою - 42169,17 грн. 
 

 

 



2 

 

2. Доручити комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” передати, а комунальному 

підприємству “Наше місто” Запорізької міської ради прийняти в господарське 

відання квартири, зазначені в пункті 1 рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Наше місто” Запорізької 

міської ради надати до департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 даного рішення. 

 4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу квартир в господарське відання комунальному підприємству 
“Наше місто” Запорізької міської ради” 

 
 

Згідно з рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 

21.09.2018 №439/9 “Про передачу майна комунальної власності в господарське 

відання комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне 

житлове об’єднання №7” в господарське відання КП “ВРЕЖО №7” передано 

майно комунальної власності у тому числі об’єкти нерухомого майна, 

розташовані в житлових будинках по вул.Патріотична,82, вул.Світла,16, 

вул.Руставі,5, вул.Бородінська,1 та бул.Центральний,20. 

Вищезазначені об'єкти нерухомого майна є об'єктами житлової 

нерухомості та зареєстровані на праві комунальної власності за територіальною 

громадою міста Запоріжжя у відповідності до вимог чинного законодавства. 

Для забезпечення ефективного використання майна комунальної 

власності, враховуючи звернення КП “ВРЕЖО №7”, департаментом 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради підготовлено 

відповідний проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу квартир в господарське відання комунальному підприємству 

“Наше місто” Запорізької міської ради”, який вноситься на розгляд чергового 

засідання виконкому міської ради. 

 

 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


